
2. Sportv ogl Schulcup 2025 Do. 24.04.2025 17:29
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Damen  (32) 1,7 km  10 Hm 15 P
1(84) 2(62) 3(88) 4(75) 5(65) 6(91) 7(85) 8(71) 9(63) 10(60) 11(83) 12(69) 13(74) 14(61)

15(100) Ziel

1 Marion Schönberger 11:17 0:32 0:54 1:25 2:37 3:14 4:58 5:54 6:22 6:56 7:55 8:26 9:45 10:07 10:33
BG Seekirchen 0:32 0:22 0:31 1:12 0:37 1:44 0:56 0:28 0:34 0:59 0:31 1:19 0:22 0:26

11:07 11:17
0:34 0:10

2 Emily Ginzinger 13:21 0:19 0:45 1:14 1:50 2:27 4:10 5:33 6:03 6:41 7:48 8:25 11:47 12:05 12:34
Christian-Doppler-Gymnasium 0:19 0:26 0:29 0:36 0:37 1:43 1:23 0:30 0:38 1:07 0:37 3:22 0:18 0:29

13:11 13:21
0:37 0:10

3 Sarah Mitterer 13:33 0:19 0:41 1:12 2:30 3:10 5:15 6:28 7:03 7:52 9:16 10:00 11:27 12:07 12:50
BG Seekirchen 0:19 0:22 0:31 1:18 0:40 2:05 1:13 0:35 0:49 1:24 0:44 1:27 0:40 0:43

13:22 13:33
0:32 0:11

4 Leire Pammer 13:59 0:19 0:52 1:30 2:46 3:30 5:39 6:49 7:28 8:09 9:29 10:15 12:00 12:31 13:06
BG Seekirchen 0:19 0:33 0:38 1:16 0:44 2:09 1:10 0:39 0:41 1:20 0:46 1:45 0:31 0:35

13:46 13:59
0:40 0:13

5 Sophie Gruber 14:14 0:23 0:49 1:38 2:08 2:44 4:41 5:44 6:18 6:57 8:10 8:49 11:44 12:07 13:37
BG Seekirchen 0:23 0:26 0:49 0:30 0:36 1:57 1:03 0:34 0:39 1:13 0:39 2:55 0:23 1:30

14:01 14:14
0:24 0:13

6 Isabel Oberneuwirther 14:55 0:45 2:12 2:51 3:29 4:04 5:50 6:47 8:06 8:32 9:41 10:17 12:22 12:54 14:16
Christian-Doppler-Gymnasium 0:45 1:27 0:39 0:38 0:35 1:46 0:57 1:19 0:26 1:09 0:36 2:05 0:32 1:22

14:44 14:55
0:28 0:11

7 Valerie Pugel 15:20 0:19 2:32 3:14 3:56 4:35 6:45 7:50 8:26 9:08 10:25 11:03 13:35 14:11 14:39
MMS Henndorf 0:19 2:13 0:42 0:42 0:39 2:10 1:05 0:36 0:42 1:17 0:38 2:32 0:36 0:28

15:07 15:20
0:28 0:13

8 Hannah Kreuzer 17:18 0:21 4:30 5:11 5:54 6:35 8:45 9:51 10:28 11:09 12:26 13:04 15:38 16:13 16:36
Christian-Doppler-Gymnasium 0:21 4:09 0:41 0:43 0:41 2:10 1:06 0:37 0:41 1:17 0:38 2:34 0:35 0:23

17:05 17:18
0:29 0:13

9 Patrizia Maier 17:47 1:07 2:22 3:01 3:32 4:20 6:53 8:22 9:14 10:12 11:38 12:26 14:40 15:36 16:43
PMS Michaelbeuern 1:07 1:15 0:39 0:31 0:48 2:33 1:29 0:52 0:58 1:26 0:48 2:14 0:56 1:07

17:27 17:47
0:44 0:20

10 Mia Lohberger 17:58 0:29 1:27 2:26 4:19 5:00 7:42 9:11 10:00 10:58 12:15 12:53 15:01 15:35 16:59
PMS Michaelbeuern 0:29 0:58 0:59 1:53 0:41 2:42 1:29 0:49 0:58 1:17 0:38 2:08 0:34 1:24

17:41 17:58
0:42 0:17

11 Ella Hasenauer 18:52 0:20 2:57 4:48 5:21 6:08 8:28 10:03 11:10 11:36 12:37 13:15 16:13 16:30 18:17
Nordische Schimittelschule Saa 0:20 2:37 1:51 0:33 0:47 2:20 1:35 1:07 0:26 1:01 0:38 2:58 0:17 1:47

18:41 18:52
0:24 0:11

12 Amélie Schimon 19:03 0:19 0:49 4:02 4:43 6:28 8:24 10:46 11:13 11:39 12:44 13:15 16:25 16:51 18:29
Christian-Doppler-Gymnasium 0:19 0:30 3:13 0:41 1:45 1:56 2:22 0:27 0:26 1:05 0:31 3:10 0:26 1:38

18:53 19:03
0:24 0:10

13 Anna Heinrich 19:22 0:25 1:37 2:29 2:59 6:27 11:34 12:36 13:09 13:48 15:03 15:40 17:29 17:59 18:35
PMS Michaelbeuern 0:25 1:12 0:52 0:30 3:28 5:07 1:02 0:33 0:39 1:15 0:37 1:49 0:30 0:36

19:11 19:22
0:36 0:11

14 Vera Trigler 19:35 0:21 3:06 4:58 6:05 6:43 10:40 12:13 12:47 13:44 14:47 15:21 17:28 17:52 18:58
Nordische Schimittelschule Saa 0:21 2:45 1:52 1:07 0:38 3:57 1:33 0:34 0:57 1:03 0:34 2:07 0:24 1:06

19:24 19:35
0:26 0:11



2. Sportv ogl Schulcup 2025 Do. 24.04.2025 17:29
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Damen  (32) 1,7 km  10 Hm 15 P (Forts.)

1(84) 2(62) 3(88) 4(75) 5(65) 6(91) 7(85) 8(71) 9(63) 10(60) 11(83) 12(69) 13(74) 14(61)
15(100) Ziel

15 Emily Hametner 20:12 0:46 1:17 2:47 3:23 4:02 10:35 11:41 12:15 12:52 14:01 14:38 17:44 18:03 19:33
BG Seekirchen 0:46 0:31 1:30 0:36 0:39 6:33 1:06 0:34 0:37 1:09 0:37 3:06 0:19 1:30

19:59 20:12 16:09
0:26 0:13 *90

16 Valentina Sieberer 20:26 0:19 1:21 2:00 2:30 3:05 6:46 9:23 10:00 10:55 12:24 12:59 18:50 19:16 19:47
Nordische Schimittelschule Saa 0:19 1:02 0:39 0:30 0:35 3:41 2:37 0:37 0:55 1:29 0:35 5:51 0:26 0:31

20:16 20:26
0:29 0:10

17 Sophia Moser 20:30 0:25 4:35 5:08 5:42 6:24 8:30 9:43 10:16 10:58 12:13 12:51 18:47 19:14 19:39
MMS Henndorf 0:25 4:10 0:33 0:34 0:42 2:06 1:13 0:33 0:42 1:15 0:38 5:56 0:27 0:25

20:15 20:30
0:36 0:15

18 Elisabeth Waldhör 22:40 0:26 2:19 4:31 5:59 7:52 10:18 11:45 12:22 13:00 14:31 15:09 20:49 21:10 21:45
PMS Michaelbeuern 0:26 1:53 2:12 1:28 1:53 2:26 1:27 0:37 0:38 1:31 0:38 5:40 0:21 0:35

22:23 22:40
0:38 0:17

19 Lorena Konrader 23:25 0:35 1:14 6:27 6:58 10:28 15:33 16:42 17:14 17:52 19:08 19:52 21:33 22:00 22:37
PMS Michaelbeuern 0:35 0:39 5:13 0:31 3:30 5:05 1:09 0:32 0:38 1:16 0:44 1:41 0:27 0:37

23:13 23:25
0:36 0:12

20 Simone Seidl 23:36 0:42 5:34 6:20 7:20 8:24 13:52 14:53 17:13 17:45 18:49 19:26 21:29 21:58 23:00
Nordische Schimittelschule Saa 0:42 4:52 0:46 1:00 1:04 5:28 1:01 2:20 0:32 1:04 0:37 2:03 0:29 1:02

23:24 23:36
0:24 0:12

21 Hanna Langwieder 24:55 0:22 0:51 3:13 3:52 4:31 13:50 14:57 16:03 16:58 18:37 19:15 22:34 22:58 24:08
MMS Henndorf 0:22 0:29 2:22 0:39 0:39 9:19 1:07 1:06 0:55 1:39 0:38 3:19 0:24 1:10

24:43 24:55
0:35 0:12

22 Emma Girstmayr 25:26 0:24 2:31 9:23 9:55 10:46 13:58 15:52 18:31 19:18 20:18 20:55 23:42 24:05 24:40
BG Seekirchen 0:24 2:07 6:52 0:32 0:51 3:12 1:54 2:39 0:47 1:00 0:37 2:47 0:23 0:35

25:13 25:26
0:33 0:13

23 Lisa Högler 32:10 0:19 2:02 5:33 6:18 6:58 10:55 13:31 14:08 14:45 16:22 16:59 29:47 30:05 31:31
BG Seekirchen 0:19 1:43 3:31 0:45 0:40 3:57 2:36 0:37 0:37 1:37 0:37 12:48 0:18 1:26

31:57 32:10
0:26 0:13

24 Valentina Willerroider 38:31 0:40 3:32 4:31 6:26 7:20 10:08 11:32 12:22 13:19 15:17 16:12 ----- 36:25 37:40
MMS Henndorf 0:40 2:52 0:59 1:55 0:54 2:48 1:24 0:50 0:57 1:58 0:55 20:13 1:15

38:13 38:31
0:33 0:18

25 Luisa Auernig 53:41 0:34 4:22 7:47 8:29 9:31 16:35 22:34 25:59 26:48 28:38 29:30 45:38 46:07 52:54
MMS Henndorf 0:34 3:48 3:25 0:42 1:02 7:04 5:59 3:25 0:49 1:50 0:52 16:08 0:29 6:47

53:27 53:41 41:59
0:33 0:14 *74

26 Eva Langwieder 1:00:32 0:50 1:24 3:14 5:32 8:36 26:29 32:30 33:38 39:58 43:07 43:50 49:43 58:46 59:13
MMS Henndorf 0:50 0:34 1:50 2:18 3:04 17:53 6:01 1:08 6:20 3:09 0:43 5:53 9:03 0:27

1:00:17 1:00:32 36:14
1:04 0:15 *60

27 Selina Dettke 1:04:18 0:25 3:21 7:13 9:31 12:35 30:31 36:28 37:35 44:00 47:09 47:50 53:47 1:02:50 1:03:17
MMS Henndorf 0:25 2:56 3:52 2:18 3:04 17:56 5:57 1:07 6:25 3:09 0:41 5:57 9:03 0:27

1:04:01 1:04:18
0:44 0:17

Magdalena Egger Fehlst 5:56 12:33 13:02 13:29 14:06 22:46 23:54 24:27 25:03 26:04 26:40 28:45 29:12 -----
Nordische Schimittelschule Saa 5:56 6:37 0:29 0:27 0:37 8:40 1:08 0:33 0:36 1:01 0:36 2:05 0:27

30:12 30:25 29:52
1:00 0:13 *76



2. Sportv ogl Schulcup 2025 Do. 24.04.2025 17:29
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Damen  (32) 1,7 km  10 Hm 15 P (Forts.)

1(84) 2(62) 3(88) 4(75) 5(65) 6(91) 7(85) 8(71) 9(63) 10(60) 11(83) 12(69) 13(74) 14(61)
15(100) Ziel

Sophia Doppler Disqu 0:19 2:58 11:49 12:15 12:56 16:34 17:52 19:54 20:29 21:48 22:39 27:22 27:58 32:20
PMS Michaelbeuern 0:19 2:39 8:51 0:26 0:41 3:38 1:18 2:02 0:35 1:19 0:51 4:43 0:36 4:22

32:49
0:29

Antonia Aschauer N Ang
BG Seekirchen
Princess Osagie N Ang
MMS Henndorf
Elisa Aberer N Ang
PMS Michaelbeuern

Unterstufe Herren  (52) 1,7 km  10 Hm 18 P
1(67) 2(73) 3(77) 4(80) 5(70) 6(65) 7(75) 8(60) 9(91) 10(71) 11(78) 12(85) 13(83) 14(92)

15(82) 16(61) 17(69) 18(100) Ziel

1 Alexander Baur 11:40 0:23 0:47 1:17 1:38 1:57 2:38 3:10 3:56 4:50 6:39 7:04 7:28 9:00 9:22
MMS Henndorf 0:23 0:24 0:30 0:21 0:19 0:41 0:32 0:46 0:54 1:49 0:25 0:24 1:32 0:22

10:27 10:47 11:14 11:30 11:40
1:05 0:20 0:27 0:16 0:10

2 Benjamin Kaljikovic 12:02 0:22 0:46 1:14 1:39 1:58 2:37 3:17 4:01 4:49 6:16 6:38 7:20 8:52 9:16
MMS Henndorf 0:22 0:24 0:28 0:25 0:19 0:39 0:40 0:44 0:48 1:27 0:22 0:42 1:32 0:24

10:20 11:09 11:35 11:51 12:02
1:04 0:49 0:26 0:16 0:11

3 Lorenz Fink 12:28 0:24 0:47 1:13 1:34 1:53 2:32 3:09 4:33 5:24 6:39 7:05 7:35 9:13 9:38
BG Seekirchen 0:24 0:23 0:26 0:21 0:19 0:39 0:37 1:24 0:51 1:15 0:26 0:30 1:38 0:25

10:57 11:30 12:04 12:19 12:28
1:19 0:33 0:34 0:15 0:09

4 Kristian Nachbar 13:53 0:21 0:43 1:12 1:36 1:56 2:35 3:11 4:19 5:08 6:30 7:04 7:29 9:03 9:28
BRG Salzburg 0:21 0:22 0:29 0:24 0:20 0:39 0:36 1:08 0:49 1:22 0:34 0:25 1:34 0:25

12:37 13:05 13:31 13:44 13:53
3:09 0:28 0:26 0:13 0:09

5 Dario Allnoch 14:05 0:32 1:08 1:42 2:06 2:27 3:15 4:47 5:59 6:54 8:20 8:44 9:17 10:54 11:17
BRG Salzburg 0:32 0:36 0:34 0:24 0:21 0:48 1:32 1:12 0:55 1:26 0:24 0:33 1:37 0:23

12:24 13:07 13:37 13:54 14:05
1:07 0:43 0:30 0:17 0:11

6 Lorenz Paul Buchberger14:10 0:22 0:45 1:11 1:29 1:45 2:24 3:25 4:15 5:11 6:59 7:19 7:47 9:15 9:45
BRG Salzburg 0:22 0:23 0:26 0:18 0:16 0:39 1:01 0:50 0:56 1:48 0:20 0:28 1:28 0:30

11:14 12:43 13:48 14:01 14:10
1:29 1:29 1:05 0:13 0:09

7 Lionel Schwaiger 14:18 1:24 2:02 2:31 2:52 3:12 3:47 4:45 5:37 7:15 8:49 9:10 9:35 10:53 11:17
Christian-Doppler-Gymnasium 1:24 0:38 0:29 0:21 0:20 0:35 0:58 0:52 1:38 1:34 0:21 0:25 1:18 0:24

12:11 12:49 13:49 14:06 14:18
0:54 0:38 1:00 0:17 0:12

8 Stefan Schorn 14:20 0:22 0:49 1:14 1:32 1:47 2:23 2:52 3:47 4:25 5:43 6:46 7:08 8:54 11:12
BG Seekirchen 0:22 0:27 0:25 0:18 0:15 0:36 0:29 0:55 0:38 1:18 1:03 0:22 1:46 2:18

12:11 13:31 13:53 14:11 14:20 6:10
0:59 1:20 0:22 0:18 0:09 *85

9 Walter Michael Stöckl 14:21 0:23 0:47 1:16 1:38 1:59 2:41 3:15 4:15 5:05 6:44 7:15 7:46 9:25 10:04
BRG Salzburg 0:23 0:24 0:29 0:22 0:21 0:42 0:34 1:00 0:50 1:39 0:31 0:31 1:39 0:39

12:45 13:08 13:44 14:10 14:21
2:41 0:23 0:36 0:26 0:11

10 Tim Jonsson 14:53 0:28 0:53 1:24 2:14 2:28 3:05 3:55 4:41 5:32 6:54 8:37 9:06 10:42 11:16
BRG Salzburg 0:28 0:25 0:31 0:50 0:14 0:37 0:50 0:46 0:51 1:22 1:43 0:29 1:36 0:34

13:05 13:26 14:29 14:44 14:53
1:49 0:21 1:03 0:15 0:09



2. Sportv ogl Schulcup 2025 Do. 24.04.2025 17:29
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Herren  (52) 1,7 km  10 Hm 18 P (Forts.)

1(67) 2(73) 3(77) 4(80) 5(70) 6(65) 7(75) 8(60) 9(91) 10(71) 11(78) 12(85) 13(83) 14(92)
15(82) 16(61) 17(69) 18(100) Ziel

11 Johannes Eder 15:14 0:22 0:46 1:19 1:43 2:02 2:37 3:09 4:03 4:56 6:38 7:23 7:52 9:31 10:02
PMS Michaelbeuern 0:22 0:24 0:33 0:24 0:19 0:35 0:32 0:54 0:53 1:42 0:45 0:29 1:39 0:31

13:21 14:03 14:47 15:03 15:14
3:19 0:42 0:44 0:16 0:11

12 Alejandro Pammer 16:08 0:24 0:47 2:05 3:16 3:42 4:20 4:57 6:15 7:03 8:38 9:01 9:33 11:05 11:30
BG Seekirchen 0:24 0:23 1:18 1:11 0:26 0:38 0:37 1:18 0:48 1:35 0:23 0:32 1:32 0:25

12:55 14:22 15:43 15:58 16:08
1:25 1:27 1:21 0:15 0:10

13 Joel Guggenberger 16:17 0:29 0:57 1:34 1:54 2:14 2:59 3:55 6:17 7:08 8:50 9:18 9:49 11:31 12:08
BRG Salzburg 0:29 0:28 0:37 0:20 0:20 0:45 0:56 2:22 0:51 1:42 0:28 0:31 1:42 0:37

14:53 15:11 15:47 16:05 16:17
2:45 0:18 0:36 0:18 0:12

14 Florian Mauschitz 16:23 0:21 0:40 1:08 1:28 1:48 2:25 3:05 4:12 5:09 6:32 8:39 9:09 10:36 11:03
MMS Henndorf 0:21 0:19 0:28 0:20 0:20 0:37 0:40 1:07 0:57 1:23 2:07 0:30 1:27 0:27

15:14 15:37 16:03 16:15 16:23
4:11 0:23 0:26 0:12 0:08

15 Simon Baier 16:37 0:23 0:45 1:09 1:30 1:54 2:32 3:21 6:38 7:39 9:01 9:25 9:50 11:40 12:03
BG Seekirchen 0:23 0:22 0:24 0:21 0:24 0:38 0:49 3:17 1:01 1:22 0:24 0:25 1:50 0:23

13:17 14:40 ----- 16:24 16:37 13:44
1:14 1:23 1:44 0:13 *74

16 Johannes Fagerer 17:05 0:28 0:52 1:24 1:42 2:02 2:47 4:04 5:37 6:29 8:07 8:34 9:00 10:38 10:59
BRG Salzburg 0:28 0:24 0:32 0:18 0:20 0:45 1:17 1:33 0:52 1:38 0:27 0:26 1:38 0:21

15:20 16:02 ----- 16:49 17:05
4:21 0:42 0:47 0:16

17 Ludwig Brawisch 17:31 0:28 1:01 2:02 2:44 3:04 3:54 4:34 6:23 7:32 10:02 10:38 11:10 12:54 13:22
MMS Henndorf 0:28 0:33 1:01 0:42 0:20 0:50 0:40 1:49 1:09 2:30 0:36 0:32 1:44 0:28

15:28 16:17 17:05 17:20 17:31
2:06 0:49 0:48 0:15 0:11

18 Mathias Richter 17:43 1:07 1:36 3:48 4:24 4:47 5:34 6:54 8:00 8:56 11:03 12:30 12:55 14:52 15:25
Nordische Schimittelschule Saa 1:07 0:29 2:12 0:36 0:23 0:47 1:20 1:06 0:56 2:07 1:27 0:25 1:57 0:33

16:39 16:53 17:19 17:33 17:43
1:14 0:14 0:26 0:14 0:10

19 Daniel Hirschbichler 18:36 1:08 1:33 2:32 3:02 3:22 7:53 8:30 9:24 10:32 11:52 12:20 13:01 14:46 15:24
Nordische Schimittelschule Saa 1:08 0:25 0:59 0:30 0:20 4:31 0:37 0:54 1:08 1:20 0:28 0:41 1:45 0:38

17:09 17:36 18:04 18:26 18:36
1:45 0:27 0:28 0:22 0:10

20 Jakob Wartbichler 18:55 1:54 3:09 3:54 4:17 4:33 5:22 6:03 7:18 8:09 9:44 11:06 11:33 13:01 13:34
MMS Henndorf 1:54 1:15 0:45 0:23 0:16 0:49 0:41 1:15 0:51 1:35 1:22 0:27 1:28 0:33

16:55 17:25 18:30 18:44 18:55
3:21 0:30 1:05 0:14 0:11

21 Elias Weiß 19:02 0:24 1:06 2:22 2:35 2:52 3:30 4:01 6:59 7:59 14:14 14:48 15:07 16:22 16:42
Christian-Doppler-Gymnasium 0:24 0:42 1:16 0:13 0:17 0:38 0:31 2:58 1:00 6:15 0:34 0:19 1:15 0:20

17:34 18:02 18:39 18:52 19:02
0:52 0:28 0:37 0:13 0:10

22 Armin Kaljikovic 19:22 0:25 0:51 1:25 1:56 2:20 3:03 3:38 7:15 8:11 9:45 10:51 11:15 13:00 15:17
MMS Henndorf 0:25 0:26 0:34 0:31 0:24 0:43 0:35 3:37 0:56 1:34 1:06 0:24 1:45 2:17

17:57 18:18 18:52 19:12 19:22 10:16
2:40 0:21 0:34 0:20 0:10 *85

23 Hüseyin Altindemir 19:42 0:32 1:07 1:51 2:16 2:37 3:26 4:07 5:27 6:28 8:03 8:34 9:09 11:06 11:34
MMS Henndorf 0:32 0:35 0:44 0:25 0:21 0:49 0:41 1:20 1:01 1:35 0:31 0:35 1:57 0:28

16:02 17:01 18:48 19:29 19:42
4:28 0:59 1:47 0:41 0:13

24 Simon Haitzmann 20:20 0:21 0:43 1:16 1:42 3:41 4:12 4:38 5:47 6:32 7:55 12:25 12:44 16:10 16:49
Nordische Schimittelschule Saa 0:21 0:22 0:33 0:26 1:59 0:31 0:26 1:09 0:45 1:23 4:30 0:19 3:26 0:39

18:57 19:30 ----- 20:03 20:20 3:04 10:20
2:08 0:33 0:33 0:17 *65 *85



2. Sportv ogl Schulcup 2025 Do. 24.04.2025 17:29
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Herren  (52) 1,7 km  10 Hm 18 P (Forts.)

1(67) 2(73) 3(77) 4(80) 5(70) 6(65) 7(75) 8(60) 9(91) 10(71) 11(78) 12(85) 13(83) 14(92)
15(82) 16(61) 17(69) 18(100) Ziel

25 Bastian Ertl 20:56 0:35 1:14 3:18 4:22 4:41 5:24 6:05 7:03 7:54 9:35 10:10 10:51 12:21 13:18
BG Seekirchen 0:35 0:39 2:04 1:04 0:19 0:43 0:41 0:58 0:51 1:41 0:35 0:41 1:30 0:57

19:16 19:39 20:08 20:44 20:56
5:58 0:23 0:29 0:36 0:12

26 Michael Salzlechner 20:59 0:44 1:09 2:13 2:30 2:48 3:35 4:10 5:09 6:02 8:36 12:25 12:46 14:42 15:15
PMS Michaelbeuern 0:44 0:25 1:04 0:17 0:18 0:47 0:35 0:59 0:53 2:34 3:49 0:21 1:56 0:33

19:12 19:29 20:28 20:45 20:59
3:57 0:17 0:59 0:17 0:14

27 Florian Stampf 21:22 0:48 1:45 3:20 3:45 4:04 4:54 6:45 8:02 8:51 10:10 10:38 11:14 12:38 13:07
BG Seekirchen 0:48 0:57 1:35 0:25 0:19 0:50 1:51 1:17 0:49 1:19 0:28 0:36 1:24 0:29

19:09 19:39 20:45 21:13 21:22
6:02 0:30 1:06 0:28 0:09

28 Aurel Joah Hauser 23:28 1:03 1:39 2:20 2:47 3:14 4:54 6:11 7:38 9:08 12:05 12:38 13:10 15:30 15:57
BRG Salzburg 1:03 0:36 0:41 0:27 0:27 1:40 1:17 1:27 1:30 2:57 0:33 0:32 2:20 0:27

21:25 21:54 22:49 23:16 23:28
5:28 0:29 0:55 0:27 0:12

29 Tobias Bliem 23:45 0:35 1:10 2:23 2:56 3:25 4:16 5:24 7:48 9:18 11:21 12:07 12:50 15:44 18:02
MMS Henndorf 0:35 0:35 1:13 0:33 0:29 0:51 1:08 2:24 1:30 2:03 0:46 0:43 2:54 2:18

20:48 21:35 22:53 23:34 23:45
2:46 0:47 1:18 0:41 0:11

30 Michael Johannes Fuchs25:21 0:28 1:01 2:08 2:44 3:26 4:26 6:39 8:57 9:52 11:59 12:45 13:17 15:28 16:25
BRG Salzburg 0:28 0:33 1:07 0:36 0:42 1:00 2:13 2:18 0:55 2:07 0:46 0:32 2:11 0:57

23:06 23:24 24:52 25:08 25:21
6:41 0:18 1:28 0:16 0:13

31 Benjamin Unterguggenberger25:36 0:21 0:41 1:08 1:26 1:45 2:31 3:11 4:14 5:00 11:22 13:25 13:52 21:04 21:42
MMS Henndorf 0:21 0:20 0:27 0:18 0:19 0:46 0:40 1:03 0:46 6:22 2:03 0:27 7:12 0:38

23:26 24:21 25:01 25:28 25:36
1:44 0:55 0:40 0:27 0:08

31 Jakob Zitz 25:36 1:00 1:33 2:08 2:42 3:29 4:31 5:47 6:59 7:55 19:47 20:40 21:13 22:46 23:29
Nordische Schimittelschule Saa 1:00 0:33 0:35 0:34 0:47 1:02 1:16 1:12 0:56 11:52 0:53 0:33 1:33 0:43

24:27 24:42 25:06 25:22 25:36
0:58 0:15 0:24 0:16 0:14

33 Marko Mladenovic 27:28 0:35 1:31 3:28 3:55 4:17 5:23 6:10 8:11 13:32 16:50 17:32 18:27 20:44 21:39
BRG Salzburg 0:35 0:56 1:57 0:27 0:22 1:06 0:47 2:01 5:21 3:18 0:42 0:55 2:17 0:55

22:48 26:17 26:46 27:13 27:28
1:09 3:29 0:29 0:27 0:15

34 Jonas Emanuel Freidl 27:58 0:42 1:13 4:22 4:58 5:24 6:33 7:20 9:36 12:03 16:56 17:38 18:32 20:31 21:38
BRG Salzburg 0:42 0:31 3:09 0:36 0:26 1:09 0:47 2:16 2:27 4:53 0:42 0:54 1:59 1:07

25:37 26:16 27:23 27:47 27:58
3:59 0:39 1:07 0:24 0:11

35 Noah Boschele 29:32 1:02 1:29 3:16 3:33 3:57 4:40 6:00 7:37 8:24 10:13 10:36 11:01 12:30 12:51
Nordische Schimittelschule Saa 1:02 0:27 1:47 0:17 0:24 0:43 1:20 1:37 0:47 1:49 0:23 0:25 1:29 0:21

27:49 28:09 29:02 29:20 29:32
14:58 0:20 0:53 0:18 0:12

36 Benedikt Bertram 35:30 0:49 1:22 4:58 5:29 5:48 6:48 8:27 10:31 11:46 15:36 16:08 17:09 19:18 25:46
MMS Henndorf 0:49 0:33 3:36 0:31 0:19 1:00 1:39 2:04 1:15 3:50 0:32 1:01 2:09 6:28

31:43 34:21 34:55 35:16 35:30
5:57 2:38 0:34 0:21 0:14

37 Paul Wörgötter 41:26 0:34 0:58 1:37 2:01 2:25 11:28 11:53 13:31 16:08 22:03 22:31 22:56 24:19 24:45
Nordische Schimittelschule Saa 0:34 0:24 0:39 0:24 0:24 9:03 0:25 1:38 2:37 5:55 0:28 0:25 1:23 0:26

39:43 40:00 41:00 41:15 41:26 3:41
14:58 0:17 1:00 0:15 0:11 *75

38 Benjamin Timothy Simko48:39 0:43 1:16 8:14 8:51 9:07 15:09 15:51 18:29 20:45 23:19 24:01 24:40 31:47 32:56
BRG Salzburg 0:43 0:33 6:58 0:37 0:16 6:02 0:42 2:38 2:16 2:34 0:42 0:39 7:07 1:09

46:01 46:38 48:04 48:28 48:39
13:05 0:37 1:26 0:24 0:11



2. Sportv ogl Schulcup 2025 Do. 24.04.2025 17:29
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe Herren  (52) 1,7 km  10 Hm 18 P (Forts.)

1(67) 2(73) 3(77) 4(80) 5(70) 6(65) 7(75) 8(60) 9(91) 10(71) 11(78) 12(85) 13(83) 14(92)
15(82) 16(61) 17(69) 18(100) Ziel

39 Simon Wolsperger 1:09:11 1:42 2:32 17:22 17:52 18:24 20:40 22:36 27:39 33:51 42:33 44:06 49:19 53:44 54:28
MMS Henndorf 1:42 0:50 14:50 0:30 0:32 2:16 1:56 5:03 6:12 8:42 1:33 5:13 4:25 0:44

1:06:48 1:07:22 1:08:31 1:08:55 1:09:11
12:20 0:34 1:09 0:24 0:16

Simon Thalmayr Fehlst 0:20 0:41 1:06 1:34 1:47 2:20 3:28 4:26 5:15 ----- 6:48 7:10 8:32 8:53
PMS Michaelbeuern 0:20 0:21 0:25 0:28 0:13 0:33 1:08 0:58 0:49 1:33 0:22 1:22 0:21

9:59 10:57 11:24 11:48 12:04 6:03
1:06 0:58 0:27 0:24 0:16 *63

Lukas Weintritt Fehlst 0:32 0:56 1:25 2:18 2:32 3:13 3:48 4:53 5:46 7:12 ----- 8:57 10:13 11:42
Christian-Doppler-Gymnasium 0:32 0:24 0:29 0:53 0:14 0:41 0:35 1:05 0:53 1:26 1:45 1:16 1:29

14:20 14:37 15:04 15:18 15:28
2:38 0:17 0:27 0:14 0:10

Raul Egger Fehlst 0:43 1:02 1:30 1:48 2:02 2:39 4:38 5:34 6:18 7:36 ----- 8:07 9:22 9:46
Christian-Doppler-Gymnasium 0:43 0:19 0:28 0:18 0:14 0:37 1:59 0:56 0:44 1:18 0:31 1:15 0:24

15:00 15:27 16:03 16:21 16:30
5:14 0:27 0:36 0:18 0:09

Clemens Barth Fehlst 0:23 0:44 1:10 1:30 1:47 2:26 3:06 3:56 4:57 6:36 ----- 7:59 13:15 13:38
BRG Salzburg 0:23 0:21 0:26 0:20 0:17 0:39 0:40 0:50 1:01 1:39 1:23 5:16 0:23

17:21 18:17 18:57 19:19 19:29 5:36 8:57 10:45
3:43 0:56 0:40 0:22 0:10 *63 *91 *71

Jeremias Qikai Wang Fehlst 0:24 0:52 1:35 2:20 2:37 3:17 5:12 7:14 8:10 10:34 14:41 15:14 16:39 17:27
BRG Salzburg 0:24 0:28 0:43 0:45 0:17 0:40 1:55 2:02 0:56 2:24 4:07 0:33 1:25 0:48

21:59 ----- 24:12 24:30 24:41 11:56
4:32 2:13 0:18 0:11 *85

Karl Aufleger Fehlst 0:44 1:19 1:55 2:32 3:23 ----- 5:25 7:34 10:45 13:13 13:45 14:37 16:46 18:21
MMS Henndorf 0:44 0:35 0:36 0:37 0:51 2:02 2:09 3:11 2:28 0:32 0:52 2:09 1:35

24:54 27:16 27:46 27:59 28:19
6:33 2:22 0:30 0:13 0:20

Maximilian Paul Blümel Fehlst 0:31 1:11 1:52 2:27 2:46 5:17 6:09 8:53 10:17 12:23 13:03 13:42 16:13 17:03
BRG Salzburg 0:31 0:40 0:41 0:35 0:19 2:31 0:52 2:44 1:24 2:06 0:40 0:39 2:31 0:50

18:30 ----- ----- ----- 10:55:52 3:36:24 4:13:44
1:27 *64 *127 *22

Sebastian Kreitlein Aufg 0:25 0:51 1:22 1:50 2:09 3:01 3:43 5:08 6:14 ----- ----- ----- ----- 14:22
BRG Salzburg 0:25 0:26 0:31 0:28 0:19 0:52 0:42 1:25 1:06 8:08

15:54 16:20 17:02 17:18 17:30
1:32 0:26 0:42 0:16 0:12

Sebastian Fichtner N Ang
BG Seekirchen
Quirin Richter N Ang
Nordische Schimittelschule Saa
Daniel Reiter N Ang
PMS Michaelbeuern
Noah Heugenhauser N Ang
Nordische Schimittelschule Saa
Martin Brüggl N Ang
Nordische Schimittelschule Saa

Oberstufe Damen  (23) 2,2 km  15 Hm 19 P
1(73) 2(62) 3(88) 4(75) 5(79) 6(72) 7(64) 8(87) 9(83) 10(63) 11(71) 12(85) 13(91) 14(60)

15(90) 16(76) 17(74) 18(61) 19(100) Ziel

1 Lisa Mitterer 20:00 0:44 1:13 1:55 3:09 5:49 6:25 7:37 8:12 8:57 10:48 11:28 12:09 13:21 14:20
BG Seekirchen 0:44 0:29 0:42 1:14 2:40 0:36 1:12 0:35 0:45 1:51 0:40 0:41 1:12 0:59

16:43 17:29 18:31 19:06 19:46 20:00
2:23 0:46 1:02 0:35 0:40 0:14



2. Sportv ogl Schulcup 2025 Do. 24.04.2025 17:29
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Oberstufe Damen  (23) 2,2 km  15 Hm 19 P (Forts.)

1(73) 2(62) 3(88) 4(75) 5(79) 6(72) 7(64) 8(87) 9(83) 10(63) 11(71) 12(85) 13(91) 14(60)
15(90) 16(76) 17(74) 18(61) 19(100) Ziel

2 Anna-Theresa Berger 20:50 0:47 1:16 2:02 2:43 5:19 5:48 8:52 9:20 10:00 11:38 12:50 13:30 14:42 15:28
BG Seekirchen 0:47 0:29 0:46 0:41 2:36 0:29 3:04 0:28 0:40 1:38 1:12 0:40 1:12 0:46

17:44 18:16 19:06 20:00 20:37 20:50
2:16 0:32 0:50 0:54 0:37 0:13

3 Raphaela Unterguggenberge23:05 0:46 1:25 2:01 3:16 6:30 7:02 9:33 10:02 11:01 12:48 13:26 14:04 15:18 16:13
St. Ursula Salzburg 0:46 0:39 0:36 1:15 3:14 0:32 2:31 0:29 0:59 1:47 0:38 0:38 1:14 0:55

19:23 20:04 21:27 22:14 22:55 23:05
3:10 0:41 1:23 0:47 0:41 0:10

4 Charlotte Brawisch 23:40 0:39 1:03 1:51 3:03 8:24 8:51 10:14 10:59 12:01 14:00 14:51 15:34 16:40 18:06
St. Ursula Salzburg 0:39 0:24 0:48 1:12 5:21 0:27 1:23 0:45 1:02 1:59 0:51 0:43 1:06 1:26

20:25 21:02 22:02 22:50 23:28 23:40
2:19 0:37 1:00 0:48 0:38 0:12

5 Hannah Schoblocher 24:02 1:03 1:29 2:50 4:03 6:54 7:27 8:44 9:12 9:56 11:45 12:42 13:42 15:20 16:24
HAK Neumarkt 1:03 0:26 1:21 1:13 2:51 0:33 1:17 0:28 0:44 1:49 0:57 1:00 1:38 1:04

20:34 21:19 22:23 23:14 23:53 24:02
4:10 0:45 1:04 0:51 0:39 0:09

6 Anna-Katharina Kapeller 25:22 1:04 1:33 2:08 2:50 7:42 8:50 10:27 11:07 12:07 14:01 15:03 15:43 17:05 18:12
St. Ursula Salzburg 1:04 0:29 0:35 0:42 4:52 1:08 1:37 0:40 1:00 1:54 1:02 0:40 1:22 1:07

21:13 21:58 23:41 24:29 25:09 25:22
3:01 0:45 1:43 0:48 0:40 0:13

7 Hannah Fink 25:44 0:49 1:24 2:09 3:41 7:05 7:37 9:11 9:50 10:50 12:51 16:08 16:56 18:03 19:09
BG Seekirchen 0:49 0:35 0:45 1:32 3:24 0:32 1:34 0:39 1:00 2:01 3:17 0:48 1:07 1:06

22:08 22:54 24:05 24:45 25:29 25:44
2:59 0:46 1:11 0:40 0:44 0:15

8 Victoria Turisser 26:04 1:08 1:48 2:52 4:14 8:00 8:35 13:21 13:47 14:32 16:30 17:17 17:51 19:18 20:29
BG Seekirchen 1:08 0:40 1:04 1:22 3:46 0:35 4:46 0:26 0:45 1:58 0:47 0:34 1:27 1:11

22:55 23:36 24:40 25:09 25:48 26:04
2:26 0:41 1:04 0:29 0:39 0:16

9 Sarah Adlmanninger 27:24 0:44 2:31 3:13 4:01 6:41 7:16 8:31 9:07 10:02 13:09 13:59 14:47 16:17 17:21
HAK Neumarkt 0:44 1:47 0:42 0:48 2:40 0:35 1:15 0:36 0:55 3:07 0:50 0:48 1:30 1:04

23:53 24:32 25:38 26:27 27:02 27:24
6:32 0:39 1:06 0:49 0:35 0:22

10 Julia Pauzenberger 28:52 1:01 1:54 3:03 3:52 7:32 8:07 10:04 10:48 13:52 16:11 17:37 18:20 19:51 21:14
HAK Neumarkt 1:01 0:53 1:09 0:49 3:40 0:35 1:57 0:44 3:04 2:19 1:26 0:43 1:31 1:23

24:37 25:40 27:01 27:50 28:37 28:52
3:23 1:03 1:21 0:49 0:47 0:15

11 Anna Haubentratz 32:47 1:04 1:50 5:14 5:53 12:06 12:34 15:16 15:49 16:42 18:31 19:22 19:57 21:18 22:19
HBLA Ursprung 1:04 0:46 3:24 0:39 6:13 0:28 2:42 0:33 0:53 1:49 0:51 0:35 1:21 1:01

29:10 29:55 31:24 31:57 32:34 32:47
6:51 0:45 1:29 0:33 0:37 0:13

12 Flo Willeman 34:45 0:42 1:17 2:24 2:59 13:51 14:30 16:35 17:11 18:47 20:33 21:26 22:04 23:10 24:22
Borg Straßwalchen 0:42 0:35 1:07 0:35 10:52 0:39 2:05 0:36 1:36 1:46 0:53 0:38 1:06 1:12

28:51 29:32 31:07 33:50 34:30 34:45
4:29 0:41 1:35 2:43 0:40 0:15

13 Annika Ziller 35:38 1:28 2:12 4:05 4:41 13:19 13:57 17:21 17:57 19:03 21:41 22:58 23:45 25:13 26:24
Borg Straßwalchen 1:28 0:44 1:53 0:36 8:38 0:38 3:24 0:36 1:06 2:38 1:17 0:47 1:28 1:11

29:41 31:01 32:55 33:52 35:24 35:38
3:17 1:20 1:54 0:57 1:32 0:14

14 Ronja Kletzl 37:08 4:48 5:28 5:58 6:32 12:52 13:21 15:01 15:22 16:13 21:22 22:01 22:38 27:16 28:13
Borg Straßwalchen 4:48 0:40 0:30 0:34 6:20 0:29 1:40 0:21 0:51 5:09 0:39 0:37 4:38 0:57

30:53 32:16 33:16 35:43 36:30 37:08
2:40 1:23 1:00 2:27 0:47 0:38

15 Emma Weinberger 42:47 4:40 5:23 10:23 10:57 21:48 22:27 24:37 25:11 26:46 28:36 29:30 30:10 31:20 32:26
Borg Straßwalchen 4:40 0:43 5:00 0:34 10:51 0:39 2:10 0:34 1:35 1:50 0:54 0:40 1:10 1:06

36:55 37:31 39:05 41:44 42:33 42:47
4:29 0:36 1:34 2:39 0:49 0:14



2. Sportv ogl Schulcup 2025 Do. 24.04.2025 17:29
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Oberstufe Damen  (23) 2,2 km  15 Hm 19 P (Forts.)

1(73) 2(62) 3(88) 4(75) 5(79) 6(72) 7(64) 8(87) 9(83) 10(63) 11(71) 12(85) 13(91) 14(60)
15(90) 16(76) 17(74) 18(61) 19(100) Ziel

16 Liona Auffahrt 45:06 9:05 11:15 12:05 13:31 21:45 24:11 25:43 26:37 27:43 30:15 31:12 31:50 33:08 34:11
St. Ursula Salzburg 9:05 2:10 0:50 1:26 8:14 2:26 1:32 0:54 1:06 2:32 0:57 0:38 1:18 1:03

39:08 40:36 41:51 44:20 44:52 45:06
4:57 1:28 1:15 2:29 0:32 0:14

Heidi Grießer Fehlst 0:40 1:10 2:36 3:05 5:38 6:26 7:33 8:02 8:47 10:29 11:08 11:38 12:39 13:35
HAK Neumarkt 0:40 0:30 1:26 0:29 2:33 0:48 1:07 0:29 0:45 1:42 0:39 0:30 1:01 0:56

18:37 ----- 19:44 20:19 20:57 21:10 19:17
5:02 1:07 0:35 0:38 0:13 *69

Emilia Weiß N Ang
St. Ursula Salzburg
Liselotte Rußegger N Ang
St. Ursula Salzburg
Katja Helminger N Ang
BRG Salzburg
Victoria Strobl N Ang
Borg Straßwalchen
Nelly Rieger N Ang
Borg Straßwalchen
Felicitas Haas N Ang
Borg Straßwalchen

Oberstufe Herren  (20) 2,4 km  20 Hm 18 P
1(62) 2(80) 3(70) 4(65) 5(79) 6(87) 7(64) 8(72) 9(60) 10(91) 11(63) 12(78) 13(76) 14(90)

15(82) 16(74) 17(69) 18(100) Ziel

1 Jakob Buchberger 18:51 0:32 1:33 1:49 2:30 5:26 6:01 6:29 7:33 9:40 10:32 11:29 12:16 15:37 16:07
BRG Salzburg 0:32 1:01 0:16 0:41 2:56 0:35 0:28 1:04 2:07 0:52 0:57 0:47 3:21 0:30

17:04 17:36 18:26 18:41 18:51
0:57 0:32 0:50 0:15 0:10

2 Nico Friedberger 20:41 0:34 1:40 1:58 3:47 6:28 7:09 7:41 8:54 10:50 11:38 12:37 13:32 17:24 18:11
Borg Straßwalchen 0:34 1:06 0:18 1:49 2:41 0:41 0:32 1:13 1:56 0:48 0:59 0:55 3:52 0:47

19:06 19:40 20:15 20:32 20:41
0:55 0:34 0:35 0:17 0:09

3 Emilio P. Wimmer 22:45 0:44 2:12 2:36 3:39 6:20 7:20 9:44 10:56 12:53 13:40 14:34 15:35 19:26 20:05
Borg Straßwalchen 0:44 1:28 0:24 1:03 2:41 1:00 2:24 1:12 1:57 0:47 0:54 1:01 3:51 0:39

21:08 21:40 22:14 22:34 22:45
1:03 0:32 0:34 0:20 0:11

4 David Reichl 22:47 0:39 2:06 2:22 3:01 5:23 5:52 6:20 7:46 9:58 10:45 12:02 12:46 17:18 20:01
HBLA Ursprung 0:39 1:27 0:16 0:39 2:22 0:29 0:28 1:26 2:12 0:47 1:17 0:44 4:32 2:43

21:41 22:02 22:24 22:38 22:47
1:40 0:21 0:22 0:14 0:09

5 Markus Baumgartner 22:48 0:39 3:06 3:26 4:11 7:32 7:59 8:31 9:52 11:41 12:31 13:32 14:27 19:21 20:16
HBLA Ursprung 0:39 2:27 0:20 0:45 3:21 0:27 0:32 1:21 1:49 0:50 1:01 0:55 4:54 0:55

21:19 21:56 22:22 22:37 22:48
1:03 0:37 0:26 0:15 0:11

6 Fabian Schmidhuber 24:44 0:32 1:35 1:53 2:34 5:42 6:12 6:45 8:51 10:59 11:44 12:43 13:22 19:17 21:59
HBLA Ursprung 0:32 1:03 0:18 0:41 3:08 0:30 0:33 2:06 2:08 0:45 0:59 0:39 5:55 2:42

23:32 23:56 24:22 24:36 24:44
1:33 0:24 0:26 0:14 0:08

7 Valentin Kerschbaumer 26:39 0:48 1:27 1:50 2:25 5:53 6:18 7:02 7:59 9:54 12:05 12:54 18:35 23:02 24:29
HBLA Ursprung 0:48 0:39 0:23 0:35 3:28 0:25 0:44 0:57 1:55 2:11 0:49 5:41 4:27 1:27

25:20 25:46 26:11 26:31 26:39
0:51 0:26 0:25 0:20 0:08



2. Sportv ogl Schulcup 2025 Do. 24.04.2025 17:29
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

Pl Stnr Name Zeit

Oberstufe Herren  (20) 2,4 km  20 Hm 18 P (Forts.)

1(62) 2(80) 3(70) 4(65) 5(79) 6(87) 7(64) 8(72) 9(60) 10(91) 11(63) 12(78) 13(76) 14(90)
15(82) 16(74) 17(69) 18(100) Ziel

8 Maximilian Mörtl 27:20 0:41 1:30 1:45 2:23 7:02 7:31 7:57 9:40 11:32 12:30 13:18 14:44 23:31 24:00
HBLA Ursprung 0:41 0:49 0:15 0:38 4:39 0:29 0:26 1:43 1:52 0:58 0:48 1:26 8:47 0:29

25:48 26:20 26:38 26:56 27:20
1:48 0:32 0:18 0:18 0:24

9 Maximilian Kluppenegger27:31 0:42 1:45 2:02 2:49 8:19 9:04 9:36 10:57 14:23 15:27 16:59 18:42 23:50 24:29
Borg Straßwalchen 0:42 1:03 0:17 0:47 5:30 0:45 0:32 1:21 3:26 1:04 1:32 1:43 5:08 0:39

25:52 26:33 26:58 27:17 27:31
1:23 0:41 0:25 0:19 0:14

10 Bastian Mühlbacher 28:37 2:58 5:01 5:19 6:01 9:15 9:50 10:20 11:35 13:39 14:24 20:30 21:39 25:31 25:55
HBLA Ursprung 2:58 2:03 0:18 0:42 3:14 0:35 0:30 1:15 2:04 0:45 6:06 1:09 3:52 0:24

27:04 27:32 28:05 28:27 28:37 24:43
1:09 0:28 0:33 0:22 0:10 *90

11 Johannes Lintschinger 29:23 0:38 2:12 2:31 3:10 6:25 7:07 7:42 9:49 11:52 12:50 14:04 16:47 25:35 26:03
HBLA Ursprung 0:38 1:34 0:19 0:39 3:15 0:42 0:35 2:07 2:03 0:58 1:14 2:43 8:48 0:28

27:46 28:22 28:40 28:56 29:23 17:11
1:43 0:36 0:18 0:16 0:27 *85

12 Marcus Ramsauer 34:09 0:44 2:40 3:04 4:06 8:55 9:59 11:48 14:02 17:12 18:36 19:39 20:49 28:50 30:38
Borg Straßwalchen 0:44 1:56 0:24 1:02 4:49 1:04 1:49 2:14 3:10 1:24 1:03 1:10 8:01 1:48

32:07 33:00 33:28 33:49 34:09
1:29 0:53 0:28 0:21 0:20

13 Elia Kanotscher 34:48 2:02 4:15 4:34 5:13 9:54 12:22 13:09 15:57 19:10 20:50 22:12 23:51 31:28 32:08
Borg Straßwalchen 2:02 2:13 0:19 0:39 4:41 2:28 0:47 2:48 3:13 1:40 1:22 1:39 7:37 0:40

33:10 33:43 34:19 34:38 34:48 0:27
1:02 0:33 0:36 0:19 0:10 *67

14 Philipp Einberger 35:29 1:35 3:23 3:39 4:18 12:57 13:34 14:10 15:18 17:46 21:11 22:09 23:19 27:12 28:27
Borg Straßwalchen 1:35 1:48 0:16 0:39 8:39 0:37 0:36 1:08 2:28 3:25 0:58 1:10 3:53 1:15

33:53 34:32 35:00 35:16 35:29
5:26 0:39 0:28 0:16 0:13

15 Niclas Jungwirth 40:39 3:48 7:51 8:12 9:36 15:45 16:33 17:12 19:46 23:14 24:45 26:14 27:53 35:41 36:16
Borg Straßwalchen 3:48 4:03 0:21 1:24 6:09 0:48 0:39 2:34 3:28 1:31 1:29 1:39 7:48 0:35

37:24 38:16 39:23 40:22 40:39
1:08 0:52 1:07 0:59 0:17

Leo Giger Fehlst 3:57 5:23 5:44 6:24 12:08 12:43 13:48 15:22 17:40 18:40 27:38 29:02 ----- 33:53
Borg Straßwalchen 3:57 1:26 0:21 0:40 5:44 0:35 1:05 1:34 2:18 1:00 8:58 1:24 4:51

----- 45:33 46:02 46:17 46:31
11:40 0:29 0:15 0:14

Raphael Simma Disqu ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
BRG Salzburg

----- ----- ----- -----

Laurenz Huebl Disqu ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
BRG Salzburg

----- ----- ----- -----

Jakob K. Weiß N Ang
Borg Straßwalchen
David G. Neal N Ang
Borg Straßwalchen


